
Uchwała nr 1299/361/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  

od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości zajętych pod Warszawską Kolej Dojazdową wraz z prawem 

własności infrastruktury, posadowionej na tych nieruchomościach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 13 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 
1000 i 1089), w związku z art. 18a ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji  
i restrukturyzacji  przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2018 
r. poz. 1311), §  4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 169/311/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 stycznia 2018 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości zajętych pod Warszawską Kolej Dojazdową wraz z 
prawem własności infrastruktury, posadowionej na tych nieruchomościach,  
w Wykazie mienia stanowiącego część Warszawskiej Kolei Dojazdowej – II ETAP 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa Mazowieckiego, stanowiącym załącznik do 
uchwały, poz. 167 otrzymuje brzmienie: 
 

167 grodziski Milanówek 0034-06-13 1/4 0.1976 

decyzje uwłaszczeniowe 
Wojewody Mazowieckiego 
Nr 78/2002 znak: 
SPW.VI.7720/179/01/02/EB 
z 30.04.2002 r. i nr 
691/2012 znak: SPN-
II.7520.179.2007.ZW z  
27.04.2012 r. 

WA1G/00066040/0 

 droga kolejowa - 
tory główne, 

 sieć trakcyjna na 
szlaku Podkowa 
L.-Milanówek.  

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zajętych pod Warszawską Kolej Dojazdową wraz z prawem własności infrastruktury, posadowionej na tych n...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


